

TABELAS REFERENCIAIS DIVERSAS - PARTICULARES E PÚBLICAS					BDI: 0,00%		ago/25	
SERVIÇOS								
CÓDIGO	ÓRGÃO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	DATABASE REFERÊNCIA	ÍNDICE REAJUSTE	PREÇO UNITÁRIO REAJUSTADO	
INSUMOS								
CÓDIGO	ÓRGÃO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	DATABASE REFERÊNCIA	ÍNDICE REAJUSTE	PREÇO UNITÁRIO REAJUSTADO	
13648-E	EMOP	ALUGUEL DE BANHEIRO QUIM.,2.31X1.56X1,16 (MED. APROX),INCL.INST.,RETIRADA,FORN.QU IMICA DESOD.E BACT.,P.HIG.,UN.MOV.SUCCAO	UNDXMES	R\$ 1.350,00	fev/25	0,921364534	R\$ 1.243,84	
2C 14 13 09 00 30 20	TCPO	Tubo corrugado PEAD para drenagem Ø 300 mm	M	R\$ 83,45	ago/25	1,000000000	R\$ 83,45	
15000-E	EMOP	TUBO DE ACO INOXIDAVEL 304 POLIDO DE (63,5X1,50)MM	M	R\$ 78,70	fev/25	0,921364534	R\$ 72,51	
14996-E	EMOP	TUBO DE ACO INOXIDAVEL 304 POLIDO DE (38,10X1,50)MM	M	R\$ 45,73	fev/25	0,921364534	R\$ 42,13	
2C 05 03 03 11 09	TCPO	Janela basculante de alumínio, com 2 seções de 5 básculas cada, com vidro cancelado 1,20 x 1,20 m	UND	R\$ 545,13	ago/25	1,000000000	R\$ 545,13	
11864-E	EMOP	DISJUNTOR/INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (DDR), CLASSE AC, 2 POLOS, INST.,C.NOMINAL 25AX240V,SENSIBILIDADE 30MA/300MA	UND	R\$ 97,35	dez/24	0,952732326	R\$ 92,75	
03996-E	EMOP	TAMPAO DE FERRO FUNDIDO NODULAR,ARTICULADO, PARA CAIXA TIPO R1, CLASSEB125, CONFORME ABNT NBR10160	UND	R\$ 210,00	fev/25	0,921364534	R\$ 193,49	
MATED-11887	SETOP	SUPORTE OU GANCHO PARA LUMINÁRIA EM PERFILADO (TIPO: LONGO MATERIAL: CHAPA DE AÇO TRATAMENTO: PRÉ-ZINCADO COMPRIMENTO: 165MM)	UND	R\$ 4,80	abr/25	0,935769134	R\$ 4,49	
ED-31429	SETOP	ALÇAPÃO (70X70)CM COM QUADRO DE CANTONEIRA METÁLICA 1"X1/8", TAMPA EM CANTONEIRA 7/8"X1/8" E CHAPA METÁLICA Nº18 VINCADA, INCLUSIVE FERROLHO, PORTA CADEADO E MARCO, EXCLUSIVE PINTURA (FORNECIMENTO/ FABRICAÇÃO)	UND	R\$ 314,82	abr/25	0,935769134	R\$ 294,60	